ской области, Российской Федерации:

2. Предмет торгов - право на за-
ключение договора купли-продажи 
недвижимого имущества.

3. Начальная цена - 61 986 (Шесть-
десят одна тысяча девятьсот восемь-
десят шесть) рублей.

4. Требование о внесении задат-
ка: задаток в размере 6 200 (Шесть 
тысяч двести) рублей на: расчетный 
счет № 40602810811010000001 Ве-
ликоустюгский ФКБ ОАО «Севергаз-
банк», к/с 30101810500000000733, 
БИК 041908733, ИНН 3525023780, 
КПП 351843001, ОКАТО 19410000000, 
ОКПО 52029674, ОКОНХ 96120, ОГРН 
1023500000160.

5. Шаг аукциона устанавливается:

[...]

участвовать в нем.

2. Предмет аукциона:
Лот № 1:
Сети водопровода.
Назначение - сети (передача воды).
Протяженность - 92 м. 
Адрес: Вологодская область, город Вели-

кий Устюг, Дымково.
Собственник - ОАО «МРСК Северо-Запада».
Начальная стартовая цена - 177000 (сто 

семьдесят семь тысяч) рублей с НДС.
Лот № 2:
Одноэтажный брусчатый двухквартирный 

служебный дом.
Назначение - прочее.
Площадь дома 120,8 кв. м. 
Адрес: Вологодская область, Кичменгско-

Городецкий район, село Нижний Енангск.
Собственник - ОАО «МРСК Северо-Запада».
Начальная стартовая цена - 460200 (четы-

[...]

Производственно-жилое здание при ПС 

Палема.
Назначение - жилое.
Площадь дома - 89,3 кв. м. 
Адрес: Вологодская область, Великоустюг-

ский район, деревня Палема.
Собственник - ОАО «МРСК Северо-Запада».
Обременен: зарегистрированы 3 человека.
Начальная стартовая цена - 290000 (двести 

девяносто тысяч) рублей, НДС не облагается.
Порядок оплаты:
- 20% задаток в размере от начальной цены; 
- остаток денежными средствами в тече-

ние 10 (десяти) дней с момента подписания 

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА
договора купли-продажи и до государствен-